

ÅRSRAPPORT 2015

Agri International Holding ApS

Hjortevej 2, Mou
9280 Storvorde

CVR nr. 31577519

Indsender:

Stepro A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. maj 2016

Dirigent

Benny Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at drive landbrugsvirksomhed med salg af svin og planteproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat blev -962 tkr., og betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har, grundet de vanskelige forhold for afregningspriser i svinebruget, valgt at nedjustere produktionsniveauet for slagtesvin i dele af året.

Samtidig har årets produktion været præget af sygdom i de leverede smågrise.

De særlige forhold skønnes at have påvirket resultatet med -1.250 tkr.

Forventet udvikling

Selskabet ventes at levere positiv resultat for 2016, trods generelle udfordringer i lave markedspriser på landbrugsprodukter.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agri International Holding ApS
Hjortevej 2, Mou
9280 Storvorde

Telefon: 9831 0333

CVR-nr.: 31577519
Stiftelsesdato: 26. juni 2008
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Hermansen
Direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 30. maj 2016, på adressen Juelstrupparken 10 A, 9530 Støvring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.453.953	365.880
Personaleomkostninger		
Lønninger	-547.992	-363.802
Andre omkostninger til social sikring	-18.435	-19.616
Personaleomkostninger i alt	-566.427	-383.418
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-952.876	-853.863
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-952.876	-853.863
Finansiering		
Andre finansielle indtægter	0	145.907
Andre finansielle omkostninger	-896.760	-1.453.357
Ordinært resultat før skat	-962.110	-2.178.851
1. Skat af årets resultat	18.710	985.047
ÅRETS RESULTAT	-943.400	-1.193.804
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-943.400	-1.193.804
Disponeret i alt	-943.400	-1.193.804

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	450.000	487.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	450.000	487.500
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	56.834.767	57.044.227
Produktionsanlæg og maskiner	1.067.999	1.344.527
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.793.532	1.630.968
Materielle anlægsaktiver i alt	59.696.298	60.019.722
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	82.000	82.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.000	82.000
Anlægsaktiver i alt	60.228.298	60.589.222
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Biologiske aktiver	4.257.800	4.819.120
Råvarer og hjælpematerialer	348.796	366.937
Fremstillede varer og handelsvarer	428.810	370.260
Varebeholdninger i alt	5.035.406	5.556.317
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.405	657.254
Selskabsskat	2.160	2.160
Andre tilgodehavender	0	981.897
Periodeafgrænsningsposter	38.466	443.800
Tilgodehavender i alt	435.031	2.085.111
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	620.000	620.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt	620.000	620.000
Likvide beholdninger	0	3.019.560
Likvide beholdninger i alt	0	3.019.560
Omsætningsaktiver i alt	6.090.437	11.280.988
AKTIVER I ALT	66.318.735	71.870.210

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	12.818.175	12.818.175
Overført resultat	-2.132.335	-1.188.935
Egenkapital i alt	10.810.840	11.754.240
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	4.140.730	4.159.440
Hensatte forpligtelser i alt	4.140.730	4.159.440
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
3. Gæld til realkreditinstitutter	37.398.521	37.513.604
Kreditinstitutter i øvrigt	954.414	998.580
Leasingforpligtelser	604.544	721.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.957.479	39.233.391
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	351.025	290.412
Kreditinstitutter i øvrigt	3.132.010	6.372.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.079.862	1.581.553
Anden gæld	97.109	27.601
Periodeafgrænsningsposter	0	2.271
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	7.749.680	8.448.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.409.686	16.723.139
Gældsforpligtelser i alt	51.367.165	55.956.530
PASSIVER I ALT	66.318.735	71.870.210

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	18.710	501.071
Regulering af udskudt skat, ændring skattepct.	0	483.976
	<u>18.710</u>	<u>985.047</u>

	Selskabs kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital pr. 01.01.	125.000	12.818.175	-1.188.935	11.754.240
Overført resultat	0	0	-943.400	-943.400
Egenkapital pr. 31.12.	<u>125.000</u>	<u>12.818.175</u>	<u>-2.132.335</u>	<u>10.810.840</u>

Selskabskapitalen består af:

A-anparter	12500 stk.
B-anparter	112500 stk.

3. Gæld til realkreditinstitutter

Andel af de langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år 21.566.428 DKK.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har foretaget følgende pantsætninger i aktiverne på Hjortevej 2, Fællesvej 11, Hegnsvej 1 og Vesterskov 4.

Nykredit	3.603.000 DKK
Nykredit	14.101.000 DKK
Nykredit	4.475.000 DKK
Nykredit	1.208.000 DKK
Nykredit	5.242.000 DKK
Nykredit	9.654.000 DKK
Spar Nord Bank	4.645.000 DKK
Spar Nord Bank	403.000 EUR

Til sikkerhed for gæld hos Spar Nord Bank A/S er tillige stillet sikkerhed i ejede anparter fra Agri Invest ApS.

5. Eventualposter

Selskabet har ikke, udover foranstående, påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.